
1 Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. 37,900 36,850 37,850 112,600

2 Szeged Arany János Ált. Isk. 37,300 35,900 37,000 110,200

3 Baja Eötvös József Ált. Isk. 36,800 34,900 35,800 107,500

4 Tura Hevesy György Ált. Isk. 37,150 34,000 35,700 106,850

4 Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 37,050 34,350 35,450 106,850

6 Veresegyháza Kálvin Téri Református Ált. Isk. 35,700 33,150 36,000 104,850

7 Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 35,750 33,700 35,350 104,800

8 Kecskemét Kecskeméti Református Ált. Isk. 35,000 31,900 34,350 101,250

9 Tószeg Tószegi Ált. Isk. 34,350 30,950 33,900 99,200

10 Tomajmonostora Tomajmonostorai Ált. Isk. 34,500 30,650 32,600 97,750

Kecskemét, 2019. március 1.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2018/2019 tanév
Kecskemét

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Hely. Cím Csapatnév Össz.



1 Palásti Enikő Kiskunfélegyháza József Attila 9,350 9,350 9,600 28,300
2 Sópajti Jázmin Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. 9,550 9,250 9,450 28,250
3 Szelei Odett Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. 9,500 9,200 9,500 28,200
4 Kovács Kinga Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. 9,450 9,200 9,500 28,150
5 Kelemen Dorottya Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. 9,400 9,200 9,350 27,950
6 Szekeres Szonja Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 9,200 9,300 27,900
7 Matvejiva Melissza Tura Hevesy György Ált. Isk. 9,450 9,000 9,250 27,700
8 Lapéta Dorina Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. 9,300 9,000 9,300 27,600
9 Szabó Róza Kiskunfélegyháza József Attila 9,200 9,050 9,300 27,550

10 Gombás Bora Kiskunfélegyháza József Attila 9,250 8,900 9,400 27,550
11 Jámbor Vivien Kecskemét Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk. 9,050 9,050 9,400 27,500
12 Sáfrány Sára Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 9,400 9,000 9,050 27,450
13 Papp Regina Baja Eötvös József Ált. Isk. 9,350 9,000 9,050 27,400
14 Zsók Lilla Szeged Arany János Ált. Isk. 9,300 8,900 9,150 27,350
15 Fontos  Hanna Szeged Arany János Ált. Isk. 9,200 8,900 9,200 27,300
16 Balogh Gréta Szeged Arany János Ált. Isk. 9,400 8,900 8,900 27,200
17 Marosvölgyi Zsófia 9,300 8,800 9,050 27,150
17 Matula Tamara Baja Eötvös József Ált. Isk. 9,250 8,850 9,050 27,150
19 Buzsák Dorina Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,350 8,700 9,050 27,100
20 Kiss Enéh Veresegyháza Kálvin Téri Református Ált. Isk. 9,350 8,600 9,100 27,050
21 Marusa Jázmin Baja Eötvös József Ált. Isk. 9,300 8,800 8,900 27,000
22 Vecseri Bettina Janka 9,200 8,750 9,000 26,950
23 Szopóczi Hanna Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 9,250 8,600 9,050 26,900
24 Somogyi Lilla Szeged Arany János Ált. Isk. 9,150 8,700 8,950 26,800
25 Sára Bernadett Tura Hevesy György Ált. Isk. 9,350 8,450 8,900 26,700
26 Szűcs Dorka Szeged Tudományomány Egyetem. Ált. Isk. 9,150 8,500 9,000 26,650
27 Szögi Kornélia Emese Szeged Rókusi 8,900 8,800 8,650 26,350
28 Hertling Viktória Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,600 8,600 9,100 26,300
29 Budai Krisztina Szeged Arany János Ált. Isk. 9,100 7,800 9,350 26,250
30 Tánczos-Szabó Csenge Kecskemét Kecskeméti Református Ált. Isk. 9,200 8,250 8,750 26,200
30 Szabó Ivett Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 9,050 8,450 8,700 26,200
32 Lévai Málna Tura Hevesy György Ált. Isk. 9,350 8,300 8,450 26,100
33 Villány Nikoletta Veresegyháza Kálvin Téri Református Ált. Isk. 9,300 7,600 9,100 26,000
34 Árvai Réka Judit 9,200 8,500 8,250 25,950
34 Csallóközi Izabella Baja Eötvös József Ált. Isk. 8,900 8,250 8,800 25,950
34 Lapu Vanda Tura Hevesy György Ált. Isk. 9,000 8,150 8,800 25,950
37 Cziriák Andrea 8,850 8,700 8,350 25,900
37 Balázs Kincső Veresegyháza Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,500 8,450 8,950 25,900
39 Majoros Luca Kecskemét Kecskeméti Református Ált. Isk. 9,100 7,800 8,750 25,650
40 Nagy Diána Tószeg Tószegi Ált. Isk. 8,800 8,250 8,550 25,600
41 Bankó Cintia Dóra Tomajmonostora Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,800 8,300 8,450 25,550
42 Berente Hanga Tura Hevesy György Ált. Isk. 8,650 8,250 8,650 25,550
43 Pap Dominika Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,600 8,300 8,550 25,450
44 Somoskói Blanka Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 9,350 7,600 8,450 25,400
45 Baranyi Szabina Tószeg Tószegi Ált. Isk. 8,700 8,000 8,600 25,300
45 Balavaider Britta Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 8,350 8,300 8,650 25,300
47 Várkonyi Dorina 8,700 8,150 8,400 25,250
48 Szűcs Borbála Szeged Tiszaparti 8,500 8,300 8,400 25,200
49 Jakab Lorina Veresegyháza Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,400 8,100 8,700 25,200
49 Kókai Doroti Tura Hevesy György Ált. Isk. 8,600 7,850 8,750 25,200

Kecskemét
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2018/2019 tanév

Össz.Hely. Cím Csapatnév

III-IV. korcsoport "B" kategória

Kecskemét, 2019. március 1. egyéni bajnokság
leány csapatbajnokság

Név
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III-IV. korcsoport "B" kategória
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Név

51 Juhász Csenge Anna 8,700 7,650 8,800 25,150
52 Varga Dominika 8,550 8,050 8,500 25,100
53 Barzsó Léna Veresegyháza Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,300 8,000 8,700 25,000
54 Fülep Fanni Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,450 8,100 8,400 24,950
55 Székely Panna Napsugár 9,200 7,100 8,550 24,850
56 Veszelovszki Imola Salgótarján Salgótarjáni Ált. Isk. 8,100 8,200 8,500 24,800
57 Varga Hédi Kecskemét Kecskeméti Református Ált. Isk. 8,450 8,100 8,200 24,750
58 Mészáros Maja Kecskemét Kecskeméti Református Ált. Isk. 8,250 7,750 8,650 24,650
59 Sallai Anett Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 8,800 7,150 8,650 24,600
60 Kis Cecília Tószeg Tószegi Ált. Isk. 8,550 7,400 8,450 24,400
61 Pletser Lilla Nagykőrös Kossuth Lajos Ált. Isk. 9,000 7,100 8,250 24,350
62 Erdős Viktória Judit Tomajmonostora Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,550 7,600 8,050 24,200
63 Rácz Alexa Amarilla Tomajmonostora Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,450 7,650 8,000 24,100
64 Murvai Viktória Tószeg Tószegi Ált. Isk. 8,300 7,300 8,300 23,900
65 Gyuris Anna Szeged Rókusi 8,350 7,100 8,350 23,800
65 Kalóz Kira Kecskemét Kecskeméti Református Ált. Isk. 8,000 7,600 8,200 23,800
67 Rácz Hilda 8,350 7,200 8,150 23,700
68 Mazug Gréta Laura Tomajmonostora Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,700 7,100 7,650 23,450
69 Donka Regina Veresegyháza Kálvin Téri Református Ált. Isk. 8,550 6,000 8,850 23,400
70 Kota Virág Tomajmonostora Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,050 6,000 8,100 22,150
70 Szentmártoni Réka Tószeg Tószegi Ált. Isk. 8,000 6,250 7,900 22,150
72 Mohácsi Klaudia Gitta Tomajmonostora Tomajmonostorai Ált. Isk. 8,350 6,500 7,150 22,000
73 Földi Katalin Viktória Tószeg Tószegi Ált. Isk. 8,200 6,000 7,700 21,900



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

1 12 Kecskemét

Vezető:

Lapéta Dorina 9,300 9,000 9,300 27,600

Jámbor Vivien 9,050 9,050 9,400 27,500

Kelemen Dorottya 9,400 9,200 9,350 27,950

Kovács Kinga 9,450 9,200 9,500 28,150

Szelei Odett 9,500 9,200 9,500 28,200

Sópajti Jázmin 9,550 9,250 9,450 28,250

Össz: 37,900 36,850 37,850 112,600

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

2 13 Szeged

Vezető:

Somogyi Lilla 9,150 8,700 8,950 26,800

Zsók Lilla 9,300 8,900 9,150 27,350

Fontos  Hanna 9,200 8,900 9,200 27,300

Balogh Gréta 9,400 8,900 8,900 27,200

Szekeres Szonja 9,400 9,200 9,300 27,900

Budai Krisztina 9,100 7,800 9,350 26,250

Össz: 37,300 35,900 37,000 110,200

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

3 6 Baja

Vezető:

Marusa Jázmin 9,300 8,800 8,900 27,000

Csallóközi Izabella 8,900 8,250 8,800 25,950

Matula Tamara 9,250 8,850 9,050 27,150

Papp Regina 9,350 9,000 9,050 27,400

Össz: 36,800 34,900 35,800 107,500

Kecskemét, 2019. március 1.

Fazekas Emőke

Eötvös József Ált. Isk.

Sántha Erika

Széchenyivárosi Arany János Ált. Isk.

Beltekiné Kántor Tünde, Berszán Izabella

Arany János Ált. Isk.

Össz.Név:

leány csapatbajnokság

Kecskemét
TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2018/2019 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 16 Salgótarján

Vezető:

Veszelovszki Imola 8,100 8,200 8,500 24,800

Balavaider Britta 8,350 8,300 8,650 25,300

Szabó Ivett 9,050 8,450 8,700 26,200

Somoskói Blanka 9,350 7,600 8,450 25,400

Szopóczi Hanna 9,250 8,600 9,050 26,900

Sáfrány Sára 9,400 9,000 9,050 27,450

Össz: 37,050 34,350 35,450 106,850

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

4 14 Tura

Vezető:

Berente Hanga 8,650 8,250 8,650 25,550

Kókai Doroti 8,600 7,850 8,750 25,200

Lapu Vanda 9,000 8,150 8,800 25,950

Lévai Málna 9,350 8,300 8,450 26,100

Sára Bernadett 9,350 8,450 8,900 26,700

Matvejiva Melissza 9,450 9,000 9,250 27,700

Össz: 37,150 34,000 35,700 106,850

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

6 5 Veresegyháza

Vezető:

Jakab Lorina 8,400 8,100 8,700 25,200

Barzsó Léna 8,300 8,000 8,700 25,000

Donka Regina 8,550 6,000 8,850 23,400

Balázs Kincső 8,500 8,450 8,950 25,900

Kiss Enéh 9,350 8,600 9,100 27,050

Villány Nikoletta 9,300 7,600 9,100 26,000

Össz: 35,700 33,150 36,000 104,850

Kecskemét, 2019. március 1.

0

Kálvin Téri Református Ált. Isk.

Ringeisen Andrásné, Oravecz Géza

Salgótarjáni Ált. Isk.

Lendvai Márton

Hevesy György Ált. Isk.

Név: Össz.

Név: Össz.

Név: Össz.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2018/2019 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Kecskemét



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

7 15 Nagykőrös

Vezető:

Fülep Fanni 8,450 8,100 8,400 24,950

Pap Dominika 8,600 8,300 8,550 25,450

Sallai Anett 8,800 7,150 8,650 24,600

Pletser Lilla 9,000 7,100 8,250 24,350

Hertling Viktória 8,600 8,600 9,100 26,300

Buzsák Dorina 9,350 8,700 9,050 27,100

Össz: 35,750 33,700 35,350 104,800

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

8 9 Kecskemét

Vezető:

Tánczos-Szabó Csenge 9,200 8,250 8,750 26,200

Mészáros Maja 8,250 7,750 8,650 24,650

Kalóz Kira 8,000 7,600 8,200 23,800

Varga Hédi 8,450 8,100 8,200 24,750

Majoros Luca 9,100 7,800 8,750 25,650

Össz: 35,000 31,900 34,350 101,250

Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

9 11 Tószeg

Vezető:

Nagy Diána 8,800 8,250 8,550 25,600

Szentmártoni Réka 8,000 6,250 7,900 22,150

Földi Katalin Viktória 8,200 6,000 7,700 21,900

Murvai Viktória 8,300 7,300 8,300 23,900

Kis Cecília 8,550 7,400 8,450 24,400

Baranyi Szabina 8,700 8,000 8,600 25,300

Össz: 34,350 30,950 33,900 99,200

Kecskemét, 2019. március 1.

Faragóné Kollár Éva

Kossuth Lajos Ált. Isk.

Patocskai Gáborné

Kecskeméti Református Ált. Isk.

Kovács Piroska

Tószegi Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2018/2019 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét

Név: Össz.

Név: Össz.



Helyezés Rajtszám Cím Csapatnév

10 7 Tomajmonostora

Vezető:

Kota Virág 8,050 6,000 8,100 22,150

Rácz Alexa Amarilla 8,450 7,650 8,000 24,100

Mohácsi Klaudia Gitta 8,350 6,500 7,150 22,000

Mazug Gréta Laura 8,700 7,100 7,650 23,450

Erdős Viktória Judit 8,550 7,600 8,050 24,200

Bankó Cintia Dóra 8,800 8,300 8,450 25,550

Össz: 34,500 30,650 32,600 97,750

Kecskemét, 2019. március 1.

Sághy Judit

Tomajmonostorai Ált. Isk.

TORNA DIÁKOLIMPIA® ORSZÁGOS ELŐDÖNTŐ 2018/2019 tanév

III-IV. korcsoport "B" kategória
leány csapatbajnokság

Név: Össz.

Kecskemét


